ที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยเสนอราคาสูงกว่าราคาตํ่าสุดของผู้ยื่นข้อเสนอ ซึ่งเป็นบุคคลธรรมดาที่มิได้ถือสัญชาติไทย
หรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายของต่างประเทศไม่เกินร้อยละ 3 ให้จัดซื้อหรือจัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็น
บุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้น ตามกฎหมายไทย  

7. วงเงินงบประมาณ และ ราคากลาง  

7.1 วงเงินงบประมาณ จำนวน 6,420,000.- บาท (หกล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) 
7.2 ราคากลาง เป็นเงิน 6,420,000.- บาท (หกล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)  

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  
   สถาบันวิศวกรรมชีวการแพทย์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จะจ่ายเงินค่าพัสดุตามสัญญาทั้งหมด เมื่อผู้ขายได้ส่ง
เครื่องวิเคราะห์ขนาดและติดตามอนุภาคชนิดนาโนแบบหลายความยาวคลื่น ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ 
จังหวัดเชียงใหม่  1 ชุด ครบถ้วนถูกต้องตามเงื่อนไขข้อกำหนด และงานต่างๆตามสัญญา และคณะกรรมการตรวจรับ